



## Central Ayurveda Research Institute

Road No.66, Punjabi Bagh (West), New Delhi-110026  
Under Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt of India  
Phone No. Office: 011-25221059, Fax: 011-25225546  
Email: acri.delhi@gmail.com, acri-delhi@nic.in

The Central Ayurveda Research Institute, a peripheral institute of Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, an autonomous organization under Ministry of AYUSH, Government of India has invited applications from eligible candidates for the post of pharmacist Grade-1 (Five in number- i.e. 03 UR, 01 SC & 01 OBC). The said advertisement appeared in Employment News dated 22nd Dec to 28th Dec, 2018, Navbharat Times (Hindi) and The Times of India (English) dated 05th Jan, 2019. The institute has dispatched admit cards for the provisionally shortlisted candidates for the post of Pharmacist Grade-1. The candidates who fail to receive admit cards by post may download from the link given at [www.ccras.nic.in](http://www.ccras.nic.in) by entering their phone no./email id & date of birth.

Director



## केन्द्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान,

पंजाबी बाग (पश्चिम), रोड नं. 66, नई दिल्ली - 110026  
अधीनस्थ केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद्, आयुष मंत्रालय, भारत-सरकार  
दूरभाष सं.: 011-25221059, फैक्स सं.: 011-25225546  
ई-मेल: [acri.delhi@gmail.com](mailto:acri.delhi@gmail.com), [acri-delhi@nic.in](mailto:acri-delhi@nic.in)

केन्द्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान, केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद् का एक परिधीय संस्थान है जो आयुष मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संगठन है जहाँ फार्मासिस्ट ग्रेड -5 (3 अनारक्षित, 1 अनुसूचित जाति, 1 अन्य पिछड़ा वर्ग) पदों के लिए योग्य उम्मीदवारों के आवेदन आमंत्रित किए गए हैं। उक्त विज्ञापन रोजगार समाचार पत्र दिनांक 22 दिसंबर-28 दिसंबर, 2018, नवभारत टाइम्स (हिंदी) तथा टाइम्स ऑफ़ इंडिया (अंग्रेजी) दिनांक 05 जनवरी, 2019 में प्रकाशित हुआ था। संस्थान ने फार्मासिस्ट ग्रेड-1 हेतु अंतिम रूप से चयनित अभ्यर्थियों को प्रवेश पत्र जारी किए गए हैं। जिन अभ्यर्थियों को डाक के माध्यम से प्रवेश-पत्र प्राप्त नहीं हुए हैं वे [www.ccras.nic.in](http://www.ccras.nic.in) लिंक पर अपना फ़ोन न./ई-मेल id तथा अपनी जन्मतिथि प्रयोग करके प्रवेश पत्र डाउनलोड कर सकते हैं।

निदेशक